
Ředitelé základních škol zřízených městem Říčany vyhlašují na den 9. 3. 2020 

ŘEDITELSKÉ VOLNO 

Zároveň žádáme rodiče dětí, které byly o jarních prázdninách mimo Českou republiku, aby nejpozději 

do pondělního dopoledne informovali svého třídního učitele o místě pobytu. Město Říčany a jím 

zřízené příspěvkové organizace se snaží minimalizovat rizika související s šířením nemoci COVID -19 a 

zároveň chceme uklidnit obavy rodičů. Proto děkujeme všem za odpovědný přístup při dobrovolném 

sdělení informací a ohleduplnost vůči ostatním.       

Ředitelé mateřských škol zřízených městem Říčany upozorňují, že ode dne 9. 3. 2020 budou platit 

zpřísněná pravidla při přebírání dětí ve školce zejména s ohledem na jejich zdravotní stav. Zároveň 

žádáme rodiče dětí, které byly o jarních prázdninách mimo Českou republiku, aby informovali svého 

třídního učitele o místě pobytu.  

Město Říčany a jím zřízené příspěvkové organizace se snaží minimalizovat rizika související s šířením 

nemoci COVID -19 a zároveň chceme uklidnit obavy rodičů. Proto děkujeme všem za odpovědný 

přístup při dobrovolném sdělení informací a ohleduplnost vůči ostatním.       

 

 


